
1/1 
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 

Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013. 

920/23/01
 

Ceník k investicím 
 

V ceníku našich investic žádná překvapení nenajdete. Je stejně upřímný a přímočarý jako celá Air Bank. Chceme Vám 

totiž investování udělat co nejjednodušší a nejpříjemnější. 

Podílové fondy 

Za nákup ani prodej podílových listů u nás proto žádné poplatky nehledejte. Účtujeme si je jen za mimořádné služby. 

Typ podílového fondu Poplatek za nákup podílových listů 

Dluhopisový 0 % 

Smíšený 0 % 

Akciový 0 % 

 

Akcie a ETF 

Typ cenného papíru Poplatek za nákup a prodej 

Akcie 0,2 % z nakupované/prodávané částky, 
minimálně 2 USD 

ETF 0,2 % z nakupované/prodávané částky, 
minimálně 5 EUR 

Poplatky za prodej i nákup vždy uvádíme v měně, ve které se daná akcie nebo ETF obchodují. Pokud při nákupu 

používáte účet v jiné měně, než je měna, ve které se akcie nebo ETF obchodují, dojde ke kurzové směně poplatku. 

 

Mimořádné poplatky u všech cenných papírů 

Ostatní služby  

Převedení cenných papírů na majetkový účet jiného klienta Air Bank 500 Kč 

Poslání výpisu z majetkového účtu poštou na adresu v Česku 100 Kč 

 

Ceník platí od 26. 11. 2023. 

 


